

Årsredovisning
för
HOTELL VESTERHAVET AB
556997-6011
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HOTELL VESTERHAVET AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falkenberg den 3 april 2023

Lars Persson



Årsredovisning
för
HOTELL VESTERHAVET AB

556997-6011

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för HOTELL VESTERHAVET AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har bestått av hotell- och vandrarhemsverksamhet i Falkenberg.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	31 173	10 648	6 567	1 554
Resultat efter finansiella poster	4 444	1 052	-1 741	-934
Soliditet (%)	42,7	12,4	12,9	36,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat då man under året tecknat hyresavtal gällande tillfälliga bostäder med Falkenbergs kommun och Migrationsverket.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	429 919	152 362	632 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		152 362	-152 362	0
Årets resultat			1 279 500	1 279 500
Belopp vid årets utgång	50 000	582 281	1 279 500	1 911 781

✓

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	582 281
årets vinst	1 279 500
	1 861 781
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 861 781
	1 861 781

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

§

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 173 375	10 648 300
Övriga rörelseintäkter		215 552	303 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 388 927	10 951 683
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 730 015	-1 477 904
Övriga externa kostnader		-18 658 895	-7 218 503
Personalkostnader	2	-1 475 875	-1 122 841
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 494	-80 494
Summa rörelsekostnader		-26 945 279	-9 899 742
Rörelseresultat		4 443 648	1 051 941
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-50
Summa finansiella poster		446	-50
Resultat efter finansiella poster		4 444 094	1 051 891
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 251 000	-800 000
Förändring av periodiseringsfonder		-530 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		-51 673	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 832 673	-860 000
Resultat före skatt		1 611 421	191 891
Skatter			
Skatt på årets resultat		-331 921	-39 529
Årets resultat		1 279 500	152 362

85

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

162 865

243 359

Summa materiella anläggningstillgångar

162 865

243 359

Summa anläggningstillgångar

162 865

243 359

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 479 154

1 452 257

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

300 000

Summa kortfristiga fordringar

2 479 154

1 752 257

Kassa och bank

Kassa och bank

3 025 143

3 500 741

Summa kassa och bank

3 025 143

3 500 741

Summa omsättningstillgångar

5 504 297

5 252 998

SUMMA TILLGÅNGAR

5 667 162

5 496 357

§

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

582 281

429 919

Årets resultat

1 279 500

152 362

Summa fritt eget kapital

1 861 781

582 281

Summa eget kapital

1 911 781

632 281

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

590 000

60 000

Akkumulerade överavskrivningar

51 673

0

Summa obeskattade reserver

641 673

60 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 268 976

Skulder till koncernföretag

2 631 387

3 376 533

Skatteskulder

241 699

0

Övriga skulder

127 994

88 885

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

112 628

69 682

Summa kortfristiga skulder

3 113 708

4 804 076

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 667 162

5 496 357

§

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	402 469	402 469
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	402 469	402 469
Ingående avskrivningar	-159 111	-78 617
Årets avskrivningar	-80 494	-80 494
Utgående ackumulerade avskrivningar	-239 605	-159 111
Utgående redovisat värde	162 864	243 358

§

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Falkenberg den 3 april 2023

Lars Persson
Ordförande

Roger Wiklund
Verkställande direktör

2023062821946
